
 

 
Città di Melegnano 

 

 
  Decreto N. 7 
  Data di registrazione 11/09/2025 

 
OGGETTO : ORARI APERTURA AL PUBBLICO UFFICI COMUNALI DAL 12 SETTEMBRE 2025 

 
IL SINDACO 

 
Visto l’art. 50, comma 7 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 che così dispone: “Il Sindaco, altresì, coordina 
e riorganizza, sulla base degli indirizzi espressi dal Consiglio Comunale e nell’ambito dei criteri  
eventualmente indicati dalla regione, gli orari degli esercizi e dei servizi pubblici, nonché d’intesa con i 
responsabili territorialmente competenti delle amministrazioni interessate, gli orari di apertura al pubblico 
degli uffici pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze 
complessive e generali degli utenti”; 
 

DECRETA 
 

1. Che dal 12 settembre 2025, i nuovi orari di apertura al pubblico degli uffici comunali saranno i 
seguenti: 

 
UFFICI PALAZZO COMUNALE 

 
LUNEDI’   9.00 – 12.00 
MARTEDI’  9.00 – 12.00 14.30 – 17.00 
MERCOLEDI’  9.00 – 12.00 
GIOVEDI’  9.00 – 12.00 14.30 – 17.00 
VENERDI’   9.00 – 13.00 

 
SPORTELLO DEL CITTADINO 

 
LUNEDI’   8.30 – 12.00 
MARTEDI’  8.30 – 12.00 14.30 – 17.00 
MERCOLEDI’  8.30 – 12.00 
GIOVEDI’  8.30 – 12.00 14.30 – 17.00 
VENERDI’   8.30 – 13.00 
SABATO  due sabati al mese dalle ore 9:00 alle ore 12:00 

 
 

UFFICIO MESSI 
 

DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 11.00 
 
 

UFFICIO TECNICO 
 

LUNEDI’   9.00 – 12.00 
MARTEDI’   14.30 – 17.00 
GIOVEDI’   9.00 – 12.00 14.30 – 17.00 

 
 

POLIZIA LOCALE E COMMERCIO 
 

DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 12.00 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
E
L
E
G
N
A
N
O

C
I
T
T
A
'
 
D
I
 
M
E
L
E
G
N
A
N
O

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
5
4
3
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
1
/
0
9
/
2
0
2
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
V
I
T
O
 
B
E
L
L
O
M
O



2. Che il presente decreto sia affisso nelle bacheche pubbliche, in tutte le sedi decentrate del Comune 
e sul sito istituzionale dell’Ente; 

 
3. Di riservarsi di apportare eventuali modifiche, ovvero revocare il presente atto, in caso di 

sopravvenute esigenze di pubblico servizio o di interesse pubblico. 
 
    
 
Melegnano, 11/09/2025 il Sindaco 
 BELLOMO VITO / Namirial S.p.A./02046570426  
 (atto sottoscritto digitalmente) 
  


